江苏省人民政府办公厅文件
苏政办发〔2004〕72号

[image: image1.wmf]
省政府办公厅关于报送电子政务

建设情况的通知

各市人民政府，省各委、办、厅、局，省各直属单位：

为总结近年来电子政务建设情况，明确下一步发展目标和措施，经省政府负责同志同意，现就报送电子政务建设情况的有关事项通知如下：

一、电子政务建设的组织管理体制，包括领导、机构、人员、编制和行政隶属关系等。

二、电子政务的发展规划及实施步骤。

三、已经或正在建设的电子政务项目。包括项目名称、范围、主管部门、开发单位、投入资金、主要功能、应用效果等。

四、市政府门户网站和省各部门网站管理方式、运行模式、信息采集渠道、设备配置等。

五、电子政务建设的资金来源和合作方式。

六、制定的电子政务建设有关文件、技术标准和管理规定等。

七、电子政务建设中存在的问题、意见和建议。

请各市、各部门按上述要求准备材料，以书面和电子文件方式，于7月31日前报省电子政务建设协调指导小组（省政府办公厅办公自动化服务中心收转）。联系人：路建，联系电话：025-83396689，电子邮件：lujian@js.gov.cn。

二○○四年七月十六日

主题词：行政事务  电子政务  通知

[image: image2.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2004年7月19日印发

[image: image3.wmf]
共印300份

— 1 —

_1085810014.doc

_986825215